АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

МЕДЫНСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 г.                                        д. Гусево                                                       № 37

Прогнозируемый план приватизации муниципального имущества муниципального

образования сельского поселения «Деревня Гусево» на 2023 год.

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 22.07.2008г.

№159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево»,  администрация

сельского поселения «Деревня Гусево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Прогнозируемый план приватизации муниципального имущества

муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево» на 2023 год

(приложение 1).

 2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в соответствии с

Порядком, действующим на территории сельского поселения «Деревня Гусево».

  3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы  администрации

сельского поселения

«Деревня Гусево»                                                                                           А. О. Садков

                                                                                                                                          Приложение № 1

 к постановлению администрации

                                                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                                                        «Деревня Гусево»

                                                                                                                                        от 30 ноября  2022 года № 37

Прогнозируемый

 план приватизации муниципального имущества

муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево» на 2022 год

№

п/п

Наименование

объекта

Местоположение

(адрес) объекта

Краткая

характеристика

объекта

Сумма

(руб.)

1. Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.21,

кв. 1

Двухквартирный жилой дом,,

одноэтажный,

дерево,

площадь – 50,3 кв.м.

-

2. Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.22,

кв. 1

Двухквартирный жилой дом 1981

года постройки, одноэтажный,

дерево,

площадь – 50,3 кв.м.

-

3. Дом Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.26,

Жилой дом, одноэтажный,

щитовой дом, обложен кирпичом.

площадь 50 кв.м

4. Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.31,

кв. 1

Трехквартирный жилой дом,

дерево, одноэтажный,

площадь 30 кв.м

5. Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.31,

кв. 2

Трехквартирный жилой дом,

дерево, одноэтажный,

площадь 30 кв.м

6. Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.37,

кв. 2

Четырехвартирный жилой дом,

дерево, одноэтажный,

площадь 30 кв.м

7 Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.41,

кв. 1

Четырехквартирный жилой дом,

дерево, одноэтажный,

площадь 30 кв.м

7 Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.41,

кв. 2

Четырехквартирный жилой дом,

дерево, одноэтажный,

площадь 30 кв.м

7 Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Гусево, д.65,

кв. 2

Двухквартирный жилой дом,

дерево, одноэтажный,

площадь 68,6 кв.м

8. Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Рокотино,  д.3,

кв. 2

Двухквартирный жилой дом,

дерево, одноэтажный,

площадь 39,4 кв.м

9 Квартира Калужская область,

Медынский район,

д. Рокотино,  д.3,

кв. 3

Двухквартирный жилой дом,

дерево, одноэтажный,

площадь 36,0 кв.м

 «Утверждаю»

Глава Администрации СП

«Деревня Гусево»

                            А. О. Садков

«_30_»_ноября_ 2022 г.

                                                                           Акт

        Об обнародовании  постановления Главы администрации сельского

поселения «Деревня Гусево» от 30.11.2022 г № 37 «Прогнозируемый план

приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского

поселения «Деревня Гусево» на 2022 год».

 Комиссия в составе: Главы администрации СП «Деревня Гусево»

Садкова Александра Олеговича и специалиста администрации сельского

поселения «Деревня Гусево» Бондаренко Татьяны Александровны  составили

настоящий акт о том, что            30 ноября  2022 года в местах обнародования

муниципальных правовых актов согласно перечня, утверждѐнного Решением

Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево» от 10 февраля 2015 года

№ 193 было размещено Постановление администрации сельского поселения

«Деревня Гусево» от 30.11. 2022  года № 37 «Об утверждении Положение «Об

организации снабжения населения твердым топливом» для ознакомления

населения.

                                                                                                А. О. Садков

                                                                                               Т. А.  Бондаренко